

単 価 合 意 書

令和6年3月13日に契約した令和5年度日野川皆生排水機場機械設備整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月5日

発注者 住所 鳥取県米子市古豊千678番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 日野川河川事務所長

大塚 尚志

受注者 住所 広島市東区二葉の里三丁目5番7号

氏名 クボタ環境エンジニアリング株式会社 中国支店

支店長 菊地 正和

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		178,933,864	
コラム形水中ポンプ 設備製作						
		式	1		178,933,864	
ポンプユニット製作工						
		式	1		80,323,482	
ポンプ 本体	コラム形水中ポンプ (高揚程型)					
高揚程型 140kw		台	2	32,724,382	65,448,764	
コラムパイプ	鋼管製					
鋼管製 吐出口径700mm		台分	2	7,437,359	14,874,718	
配管						
		式	1		13,518,904	
吐出弁	電動バタフライ弁、φ700mm					
電動バタフライ弁、φ700mm		台分	2	4,369,448	8,738,896	
吐出管	C					
(短管、異径管)		台分	2	1,886,123	3,772,246	
伸縮可とう管	φ500mm、ゴム製ベローズ形					
		本	2	503,881	1,007,762	
付属設備						
		式	1		7,112,625	
換気扇	壁掛け式有圧換気扇					
		式	1		3,207,361	
補助燃料タンク	各種					1基
鋼板製 1950リットル		式	1		3,830,240	
水位計	各種					
		式	1		27,890	
付属設備(各種)	各種					1基
配線保護カバー		式	1		47,134	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電源装置		式	1		38,003,047	
発電装置	可搬式ディーゼルエンジン掛					
発電機盤含む		台	1	36,257,128	36,257,128	
排気ダクト	鋼板製1500×800					
架台,ウェザークラップを含む		基	1	1,255,054	1,255,054	
排気管		本	1	490,865	490,865	
操作制御設備		式	1		39,975,806	
電源盤	屋内閉鎖自立型					
		面	1	7,437,359	7,437,359	
1号ポンプ制御盤	屋内閉鎖自立型					
		面	1	13,015,379	13,015,379	
2号ポンプ制御盤	屋内閉鎖自立型					
		面	1	13,015,379	13,015,379	
補機計装盤						
		面	1	6,507,689	6,507,689	
純製作費		式	1		178,933,864	
製作原価		式	1		178,933,864	
据付工		式	1		7,484,669	
コラム形水中ポンプ設備輸送工		式	1		379,509	
輸送工		式	1		379,509	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送		式	1		379,509	
コラム形水中ポンプ設備据付		式	1		7,105,160	
ポンプ設備据付工		式	1		6,178,011	
据付(コラム形水中ポンプ)		式	1		1,203,401	
発電装置据付		台	1	959,949	959,949	
燃料槽設置(小配管含む)		式	1		767,805	
電線類布設		式	1		617,482	
操作盤類据付		式	1		706,344	
水位計設置		個	1	115,674	115,674	
格納庫換気扇設置		式	1		589,499	
直接経費(コラム形水中ポンプ据付)		式	1		1,217,857	
解体撤去工(機械設備)		式	1		927,149	
解体撤去工 (ポンプユニット,吐出配管)		式	1		728,600	
発電装置等移設 (台車、燃料タンク)		式	1		198,549	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,373,122	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,373,122	
純工事費		式	1		8,857,791	
現場管理費		式	1		2,085,249	
据付間接費		式	1		6,071,674	
据付工事原価		式	1		17,014,714	
設計技術費		式	1		5,270,298	
工事原価		式	1		201,218,876	
一般管理費等		式	1		13,981,124	
工事価格		式	1		215,200,000	
消費税相当額		式	1		21,520,000	
工事費計		式	1		236,720,000	